
SECRETARÍA DE FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS E INFORMACIÓN FINANCIERA

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 
DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2015

(PESOS)

Concepto

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

     Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

     Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

     Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

     Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2015

Hacienda Pública /
Patrimonio contribuido

Hacienda Pública
Patrimonio Generado

de Ejercicios

Hacienda Pública /
Patrimonio Generado

del Ejercio

Ajustes por Cambios
de Valor

TOTAL

$11,467,055,399.63

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$11,467,055,399.63

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$11,467,055,399.63

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$700,855,758.83

$751,720,446.18

-$50,864,687.35

$0.00

$0.00

$700,855,758.83

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$11,467,055,399.63

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$11,467,055,399.63

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$700,855,758.83

$751,720,446.18

-$50,864,687.35

$0.00

$0.00

$12,167,911,158.46

Cevallos Perez Luis Lambarri Malo Julian Maria Valdez Rosales Socrates Alejandro

PRESIDENTE MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANZAS SINDICO


